Accusé de réception - Ministére de I'Intérieur

037-21 3702038—20250604—2025—42—DE| /“.-—-‘__,', -

Accuseé certifié exécutoire 1 -
Reéception par le préfet : 06f08f2025‘ ROChecorbon

Publication : 06/06/2025

Conseil Municipal du 04 juin 2025
Délibération n° 2025-42

| Convocation envoyée le | 27.05.25

| Nombre de conseillers en exercice | 23
Nombre de présents [ 17

| Nombre de votants | 21

L’an deux mille vingt-cing, le quatre juin & vingt heures et trente minutes, le Conseil Municipal,
légalement convoqué, s'est assemblé en Mairie, sous la Présidence de Monsieur Emmanuel

DUMENIL, Maire.

Etaient présents : )
Mesdames BARONI, BOUCHERY, GARRIGUE, ANGEVIN, AVRY, HUBERT, LAURE, NERISSON,

PIERROT, et ROBE.
Messieurs DUMENIL, PINAULT, LELIEVRE, DUPONT, LAURIOL, MALBRANT et DAUBIGIE.

Absents ayant donné procuration :

Monsieur Dimitri FULNEAU a Martine BOUCHERY

Monsieur Marc THIRY a Monsieur Emmanuel DUMENIL,
Monsieur Antoine ORSONY a Madame Sylvie AVRY,
Monsieur Miguel PRIETO a Monsieur Christophe MALBRANT.

Absents : Madame Elodie DUPETY et Monsieur Richard MARTIN.

Le quorum étant atteint, Madame Sandra NERISSON est désignée en tant que secrétaire de séance,
conformément a larticle L2121-15 du Code Général des Collectivités Territoriales.

Budget Principal - Décision modificative n° 1

Vu la délibération du Conseil Municipal n° 2025-20 en date du 26 mars 2025, approuvant le budget primitif
2025,

Vu l'avis favorable de la Commission Finances en date du 26 mars 2025,
Aprés avoir entendu le rapport de Monsieur le Maire,
Le Conseil Municipal, aprés en avoir délibéré a I'unanimite :

1)  ADOPTE la décision modificative n° 1 de I'exercice budgétaire 2025, telle que :

Page 1 sur 2





L Dépenses 0 Recettes n
Peeignalion Diminutiorjde | Augmentation | Diminution de | Augmentation
crédits de crédils crédits de crédits
FONCTIONNEMENT
D-6156 : Maintenance 0,00€ 40140,77 € 0.00€ 000 €
D-6228 : Rémunérations dintermédisires et honoraires - 000€ 962650 € 000€ 0,00 €
Divers
TOTAL D 011 : Charges & caractice général 0,00°¢| 49 967,27 € 000 € 000¢
D-657363 : Subventions de fonctionaemert au CCASICIAS 248420 € 0.00€ ogoe| 0,00€
TOTAL O 65 : Autres charges de gestion courante 2484.20€| 0,00¢| 0,00¢€ 0,00¢€
R-747888 : Autres o00¢€| 000€ 000€ 9342,24 €
TOTAL R 74 : Dotations et perticipations 0,00 € 0,00 €| 000 ¢ 934224 €
R-75888 : Autres produits divers de gestion courants 0,00 € 000€ 0,00€ 28852,35€
TOTAL R 75 : Autres produits de gestion courante 0,00 € 6,00€ 0,00€ 2885215€¢
R-773 : Mandats anuiés ou atteints par ta déchéhnce 0,00¢€ oo0€ cco€ 928868 €
TOTAL R 77 : Produits spécifiques 0,00 € 0,00€ 0.00€ 9 285,65€
Total FONCTIONNEMENT 248420€ 49 967,27 € 0,00 € 47 48307 €
INVESTISSEMENT
D-13241 : Subv. non tranef. Communes membres du GFP 0.00€ 564,00 € o00€ 000 €
R-1328-058 : MATERIEL ECOLES ET PETITE ENFANCE 0.00€ 0,00 € 0.00€ 889,60 €
TOTAL 13 ; Subventions dirvestissement 0,00€ 564,00 € 0,00€ 889,60 €
D-21351-060 : TRAVAUX BATIMENTS COMMUNAUX 0,00€ 32560 € g00€ 000€
TOTAL D 24 : immobilisations corporefies 0,00 €| 325,60 € 0,00€ 0,00€
Total INVESTISSEMENT 0,00 € 889,60 € 0,00 € 889,60 €
Total Général 48 372,67 € 48 372,67 €

2)

DONNE délégation au Maire ou a défaut & son délégué a l'effet de notifier au Préfet et au

Comptable Pubiic 'ensemble des piéces dans les délais fixés par les lois et reglements en

vigueur.

3)
poursuite de ce dossier.

Pour extrait conforme, le 04 juin 2025
Le Maire,

La Secrétaire de séance,

Sandra NERFSSON

AUTORISE Monsieur le Maire, ou son représentant, a signer tout document nécessaire a la

et de 'accomplisfement des mesures de publicité (publication ou notification) auprés du Tribunal Administratif d’Orléans

Le présent acte;?‘ﬁinistratif peut faire 'objet d’un recours pour excés de pouvoir dans un délai de 2 mois & compter de sa réception par le Contrdle de Légalité

74

Page 2 sur 2



